UBND TỈNH HÀ NAM

THANH TRA TỈNH

Số:         /TTr
V/v góp ý dự thảo các Thông tư về

nghiệp vụ công tác Thanh tra

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Hà Nam, ngày    tháng    năm 2021

                         Kính gửi: - Chủ tịch UBND các huyện, thị xã, thành phố;

                                           - Giám đốc các sở, ngành thuộc tỉnh;

      - Các phòng Nghiệp vụ thuộc Thanh tra tỉnh

Thực hiện Văn bản số 1484/VPUB-NC ngày 09/7/2021 của Ủy ban nhân dân

về việc góp ý dự thảo các Thông tư về nghiệp vụ công tác thanh tra, Thanh tra tỉnh

đề nghị:

Giám đốc các sở, ngành; Chủ tịch UBND các huyện, thị xã, thành phố; Trưởng

các phòng Nghiệp vụ Thanh tra tỉnh tham gia góp ý dự thảo các Thông tư về nghiệp

vụ công tác Thanh tra gửi về Thanh tra tỉnh trước ngày 20/7/2021 để tổng hợp chung,

báo cáo Thanh tra Chính phủ (dự thảo các thông tư gửi kèm theo công văn).

Đề nghị Chủ tịch UBND các huyện, thị xã, thành phố; Giám đốc các sở ngành,

Trưởng các phòng Nghiệp vụ thuộc Thanh tra tỉnh quan tâm chỉ đạo, thực hiện

nghiêm túc./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lãnh đạo Thanh tra tỉnh;

- Chủ tịch các huyện, thị xã, TP; Giám đốc các sở

ngành;

- Cổng thông tin điện tử Thanh tra tỉnh;

- Lưu VT.

KT. CHÁNH THANH TRA

PHÓ CHÁNH THANH TRA

Nguyễn Huy Đông

		2021-07-12T08:41:19+0700

		2021-07-12T09:02:14+0700

		2021-07-12T09:02:14+0700

		2021-07-12T09:02:14+0700

		2021-07-12T09:02:14+0700